
 

Uchwała nr 62/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024  r. 

 

w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie pełnomocnictwa do realizacji projektu „Akademia 

Przedszkolaka w ZPE-T w Bobrowie” w ramach FEPZ 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze 

Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.8 Edukacja 

przedszkolna 

 

  Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 

1 Udziela się Pani Joannie Springer, pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, pełnomocnictwa stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowiące załącznik do uchwały, zostanie 

podpisane przez Starostę Drawskiego oraz Wicestarostę.  

§ 2. Czynności podejmowane przez pełniącą obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie mogące spowodować powstanie zobowiązań 

majątkowych wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

§ 3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu.  

§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy 

z pełnomocnikiem.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się pełniącej obowiązki Dyrektorowi Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 



U Z A S A D N I EN I E 

Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie Krystian 

Ignacak złożył rezygnację ze stanowiska dyrektora z dniem 31 sierpnia 2024 r. Placówka 

otrzymała środki finansowe w ramach FEPZ 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na 

rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna na zadania 

rozwijające działalność przedszkola specjalnego.  

Z uwagi na to, że projekt jest kontynuowany należy udzielić pełnomocnictwa do jego 

realizacji Pani Joannie Springer, która od 1 września 2024 r. będzie pełniła obowiązki Dyrektora 

ZPET w Bobrowie.  

 

 

Sporządził:  

 

Aneta Kuszmar 

 

Zatwierdził:  

Izabela Krężołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Drawskiego – organu prowadzącego w stosunku do 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, udzielamy niniejszym Pani 

Joannie Springer  – pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie, pełnomocnictwa do realizacji projektu „Akademia 

Przedszkolaka w ZPE-T w Bobrowie” w ramach FEPZ 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze 

Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna. 

Pełnomocnictwo uprawnia do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Drawskiego w sprawach związanych                       

z realizacją projektu „Akademia Przedszkolaka w ZPE-T w Bobrowie” (zwanym dalej 

„projektem”) w ramach konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy 

w Szczecinie,  

2) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu oraz jego rozliczeniem 

- do podejmowania wszelkich decyzji finansowych związanych z realizacją projektu, 

przedkładania wniosków o płatność celem otrzymania środków na dofinansowanie zadań 

oraz rozliczenia wydatków, składania wymaganych sprawozdań. 

 

Czynności podejmowane przez pełniącą obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie mogące spowodować powstanie zobowiązań 

majątkowych wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu.  

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy 

z pełnomocnikiem.  

 

            w imieniu Powiat Drawskiego: 

 

       Starosta Drawski ……………………… 

 

       Wicestarosta ………………………….. 

Załącznik do uchwały nr 62/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego                    

z dnia 27.08.2024 r. 


